工―１３様式

	課長
	係長
	担当者

工場等材料検査願兼検査調書

　　年　　月　　日

（発注者）　　　殿

住　所
受注者
氏　名
現場代理人氏名

次の工事について、下記のとおり材料検査を願います。

	契約番号
	　　　　　　　　第　　　　　号

	工事件名

	工事場所

	契約金額

	契約年月日
	　　　年　月　日
	工期
	　　　年　月　日から
　　　年　月　日まで

	検査場所

	検査対象
材料
	別紙記載のとおり

	監督員
職氏名

	検査
年月日
	　　　　年　　月　　日

	立会人
職氏名

	監理業務
受託者
	（事務所）　　　　　　　　　　　　　（担当者）

　（注）契約変更を行った場合は、契約番号及び契約年月日について当初も含め記載すること。
[bookmark: _GoBack]（注）監理業務受託者担当者欄は、担当者が署名又は押印をすること。